Trazando similitudes y diferencias con respecto de la tradición escolástica, hizo algunas consideraciones sobre el método luliano, basado en las dos intenciones: “Lulliana methodus est a primariis intentionibus ad secundarias praelibet enim in primas quinque intentiones ut ens substantiam corpus animal hominem<sup>81</sup>”. La obra tenía un cierto tono apologético y vindicativo,

que puede verse en frases como la siguiente: “Lullus in docendo egregius artifex et ingeniosus inspector diligentissimus vidit oportere<sup>82</sup>”.

La obra acababa mostrando con mucha retórica la gran aportación de la filosofía de Llull: “Non possum non deplorare mortalium dicam an verae philosophiae iacturam, dum conspicio lullianam minervam non haberi summo in pretio. Quid non mortalia peritor veri et pietatis assequerentur<sup>83</sup>”. Y concluía el comentario indicando a sus alumnos:

“Est huius dialecticae author Raymundus Lullus. Et quem putas ime nominare? Qui in omni disciplina re genere mira detexit arcana, qui omnium artium est instaurator, qui absolutam et menti coaequam artem mortalium usui invenit<sup>84</sup>”.

Bellver usaba una retórica mucho más inflamada y un verbo más ardiente en sus explicaciones de cátedra que en los textos impresos. Con todo, la obra más conocida del autor ha sido *D. Raymundi Lulli logicae compendiolum*<sup>85</sup>, impresa, y en la que Bellver presentaba su trabajo con cautelas, evitando problemas con la Inquisición:

“Commentatvrvs in huius Logicae compendiolum nolo veritates studiose occultum tibi animi mei consilium mens mihi est hec explicande arti omnes neruos intendere, Christo semper duce.

Dum artem audis illam per antonomasiam percipe, quae ad omnem eruditionem et artem ars est communis, et ad Encyclopediam absolutissima. Caeterum vt hac prouincia nihil est vel grauius, vel optabilius, ita nihil periculosius; Res est non illotis ad eunda pedibus, sed ingenti quaddam animi parascue. Huius non admonet author ipse artis in arte magna, parte 13, ab eo qui artem sit aggressurus poscens, vt Dialecticis et Physicis stabilitus. Secutus itaque; Lulli consilium hos commentariolos edo non praetermissurus in Physiologicis apparatus, quibus ad artem percipiendam, et exercendam instructi euadamus<sup>86</sup>”.

Junto con el *Ars generalis ultima*, en la obra desgranó la *Logica nova* y la *Dialectica nova*. Más allá de la dialéctica del humanismo, que buscaba la flexibilidad epistemológica y rompía la conexión necesaria entre lógica y ontología, la dialéctica de Bellver volvió al método único, capaz de afrontar cualquier conocimiento, siguiendo parcialmente las *Summulae* y la lógica luliana<sup>87</sup>.